
 
 

UCHWAŁA NR IX/167/2025 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 25 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników wynagrodzenia 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach  i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Dębno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i art. 30 ust. 6 i 6a w związku art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela  (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 i poz. 1871 oraz z 2025 r. poz. 620)  – Rada 
Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania dodatków oraz innych składników wynagrodzenia nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Dębno, stanowiącym załącznik do  
uchwały Nr VII/204/2020 Rady Gminy Dębno  z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
przyznawania dodatków oraz innych składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Dębno, zmienionej Uchwałą 

Nr VIII/354/2021 z dnia 30 lipca 2021 r., Uchwałą Nr X/484/2022 z dnia 27 września 2022 r. oraz Uchwałą 
Nr XIV/508/2022 z dnia 14 grudnia 2022 r.,  wprowadza się następującą zmianę: 

-  w paragrafie 8, ustępie 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: ,,3)  za prowadzenie zajęć dydaktycznych w klasach 
łączonych w szkołach podstawowych – 15 % stawki godzinowej, za każdą przepracowaną w tych klasach 
godzinę nauczania.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 4947


	UCHWAŁA NR IX/167/2025 RADY GMINY DĘBNO z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-27T12:57:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




